



VIPUL ORGANICS LIMITED

(CIN: L24110MH1972PLC015857)

Regd. Office: 102, Andheri Industrial Estate, Off. Veera Desai Road, Andheri (West), Mumbai -400053.

Telephone no. 022-66139999, Fax no. 022- 66139977/75 Email Id: companysecretary@vipulorganics.com, Website: www.vipulorganics.com

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2020

(Rs. In Lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended		Year ended	Quarter ended		Year ended
		30.06.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	30.06.2019	31.03.2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations (net)	2,051.36	2160.74	9,398.98	2,032.79	2,146.62	9,326.84
2	Net Profit /(loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extra ordinary items)	151.62	159.72	708.24	151.98	159.64	709.16
3	Net Profit /(loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	151.62	159.72	708.24	151.98	159.64	709.16
4	Net Profit /(loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	109.54	113.83	476.91	110.00	114.40	478.30
5	Total Comprehensive Income for the period [(comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	108.76	114.12	470.72	109.22	114.69	472.11
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	954.95	772.45	772.45	954.95	772.45	772.45
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	-	-	-	-	-	-
8	Earning per Equity share of Rs. 10/- each (for continuing operations and discontinued operations)						
	(a) Basic	1.14	1.2	4.93	1.14	1.20	4.94
	(b) Diluted	1.14	1.2	4.93	1.14	1.20	4.94

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2020 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.vipulorganics.com).
- Due to the outbreak of Pandemic 'Novel Coronavirus' ('COVID-2019'), the Company continues to take various precautionary measures to protect employees from COVID-2019 and has encouraged work from home for its employees at its offices and maximizing digital modes of communication. Considering the continue uncertainty, the management continues to monitor material changes. Further, the management expects to recover the carrying amount of trade receivables, investments and realization of inventories and does not anticipate any major financial or operational issue as on the date of approval of this results.
- The above Un-Audited Financial Results were reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 15th September, 2020 and the Statutory Auditors of the Company have carried out 'Limited Review' of the same.
- Previous periods figures have been rearranged/regrouped wherever considered necessary to confirm to the presentation of the current period. All figures of financial results has been rounded off to nearest lakhs rupees.

For VIPUL ORGANICS LIMITED

Sd/-

Vipul P. Shah

Managing Director

DIN: 00181636

Place: Mumbai

Date: 15th September, 2020



विपुल ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

CIN: L24110MH1972PLC015857

नोंदणीकृत कार्यालय: १०२, अंधेरी इंडस्ट्रियल इस्टेट, विरा देसाई रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३. दूर.: ०२२-६६१३९९९९, फॅक्स: ०२२-६६१३९९७७/७५, Website: www.vipulorganics.com E-mail: companysecretary@vipulorganics.com

३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखात, ईपीएस व्यतिरिक्त)

तपशील	एकमेव			एकत्रित		
	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
	३०.०६.२० अलेखापरिक्षित	३०.०६.१९ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२० लेखापरिक्षित	३०.०६.२० अलेखापरिक्षित	३०.०६.१९ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२० लेखापरिक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२०५१.३६	२१६०.७४	९३९८.९८	२०३२.७९	२१४६.६२	९३२६.८४
कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	१५१.६२	१५९.७२	७०८.२४	१५१.९८	१५९.६४	७०९.१६
करापूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	१५१.६२	१५९.७२	७०८.२४	१५१.९८	१५९.६४	७०९.१६
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	१०९.५४	११३.८३	४७६.९१	११०.००	११४.४०	४७८.३०
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	१०८.७६	११४.१२	४७०.७२	१०९.२२	११४.६९	४७२.११
समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.१०/- प्रती)	७७२.४५	७७२.४५	७७२.४५	७७२.४५	७७२.४५	७७२.४५
राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	-	-	-
उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी)						
(अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)						
मूल	१.१४	१.२	४.९३	१.१४	१.२०	४.९४
सौमिकृत	१.१४	१.२	४.९३	१.१४	१.२०	४.९४

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. सादर वित्तीय निष्कर्षांचे संपुर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि कंपनीच्या www.vipulorganics.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- नोव्हेल कोरोना व्हायरस (कोविड-२०१९) च्या उद्रेकामुळे कंपनीने कोविड-२०१९ पासून कर्मचाऱ्यांच्या सुरक्षाकरिता विविध सावधनात्मक परिमाण सुरु ठेवले आहेत आणि कर्मचाऱ्यांना घरातून काम करण्यास प्रोत्साहित केले आहे. अनिश्चितता कायम असल्याने व्यवस्थापनाने साहित्यीक बदलांवर निरीक्षण ठेवले आहे. यापुढे सादर निष्कर्षांच्या मान्यता तारखेला कोणतीही मोठी वित्तीय किंवा कार्यचलन प्रकरण न घेता आणि वस्तुंच्या यादीतील शिथिलता तसेच गुंतवणूक, प्राप्त वस्तुंचे निष्पादन रकम वसुलीचे व्यवस्थापनास अपेक्षित आहे.
- वरील अलेखापरिक्षित निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १५ सप्टेंबर, २०२० रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे सादर निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन करण्यात आले.
- मागील कालावधीचे आकडे चालु कालावधीच्या आकड्यांसह आवश्यक आहे तेथे पुनर्गठित/पुनर्नमुद केले आहेत. वित्तीय निष्कर्षांचे सर्व आकडे नजीकच्या लाभ रुपयातील आहे.

विपुल ऑर्गेनिक्स लि. करिता

सही/ -

श्री. विपुल पी. शाह

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ००१८१६३६

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १५.०९.२०२०